
Dobrý den 
- Moc si vážím toho, že Jste si zakoupil(a) tyto hodiny
- Jsou vyrobeny z masivního

lakem 
- Motiv je do dřeva vygravírovaný 
- Zbarvení dřeva je pokaždé jiné, tudíž to dělá z

originál a vše je ruční práce
- Strojek hodin je vyměnitelný, proto kdyby se pokazil, může se nahradit 

novým, proto Vám, díky kvalitnímu dřevu, můžou hodiny
život 

 
Pozor: Ručičky strojku jsou kvůli přepravě sundané, stačí si je jen 

nasadit, jsou hliníkové tak si je můžete přiohýbat, kdyby se 
pokřivily, dbejte na to, aby ručičky při provozu o sebe nazavadil
nasaďte všechny ručičky směrem na dvan
kolečkem otáčejte, tím zjistíte zda
pak vložte baterii. Kdyby později neseděl
posunout jak bude potřeba. Návod na nasazení ručiček najdete na 
stránkách www.mka

 
Pozor: Lak na dřevu tvrdne 20 dnů, proto se vyhýbejte oděru nebo 

poškození při manipulaci. Hodiny by neměl
prostředí a nemělo by na ně pršet. Ručičky jsou hliníkové, proto 
se vyhýbejte poškození, snadno se můžou ohnout. 

 
Věřím, že Vám hodiny budou dobře sloužit a budete s nimi spokojeni, 
v případě nějakých dotazů, neváhejte se na mě obrátit
 

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách 

Podpořit mě svým komentářem můžete také na Facebooku 
nebo mka-drevodesign 

 

DODAVATEL:      Michal Kaspřík
                                  Na Návsi 252/86
                     74714   Ludgeřovice
 
 
 
ičo:                  73907570 
dič:                  CZ7707165422
e-mail:             michal.kasprik@mka
telefon:            +420 606 719
 

www.mka-drevodesign.cz
 

Moc si vážím toho, že Jste si zakoupil(a) tyto hodiny 
Jsou vyrobeny z masivního bukového dřeva a 3x nalakované kvalitním 

Motiv je do dřeva vygravírovaný  
Zbarvení dřeva je pokaždé jiné, tudíž to dělá z hodin neopakovatelný 
originál a vše je ruční práce 
Strojek hodin je vyměnitelný, proto kdyby se pokazil, může se nahradit 
novým, proto Vám, díky kvalitnímu dřevu, můžou hodiny 

Ručičky strojku jsou kvůli přepravě sundané, stačí si je jen 
nasadit, jsou hliníkové tak si je můžete přiohýbat, kdyby se 

, dbejte na to, aby ručičky při provozu o sebe nazavadil
nasaďte všechny ručičky směrem na dvanáctku a zadním 
kolečkem otáčejte, tím zjistíte zda-li ručičky o sebe nezavadí, až 

baterii. Kdyby později neseděly na čísle, můžete je 
posunout jak bude potřeba. Návod na nasazení ručiček najdete na 

www.mka-drevodesign.cz 

dřevu tvrdne 20 dnů, proto se vyhýbejte oděru nebo 
poškození při manipulaci. Hodiny by neměly být ve vlhkém 
prostředí a nemělo by na ně pršet. Ručičky jsou hliníkové, proto 
se vyhýbejte poškození, snadno se můžou ohnout. 

Věřím, že Vám hodiny budou dobře sloužit a budete s nimi spokojeni, 
případě nějakých dotazů, neváhejte se na mě obrátit na tel:  606

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách 
www. mka-drevodesign.cz 

vým komentářem můžete také na Facebooku Michal Kaspřík
 

Michal Kaspřík 
Na Návsi 252/86 

74714   Ludgeřovice 

:                  CZ7707165422 
michal.kasprik@mka-strechy.cz 

719 929 

drevodesign.cz 

bukového dřeva a 3x nalakované kvalitním 

hodin neopakovatelný 

Strojek hodin je vyměnitelný, proto kdyby se pokazil, může se nahradit 
 sloužit celý 

Ručičky strojku jsou kvůli přepravě sundané, stačí si je jen 
nasadit, jsou hliníkové tak si je můžete přiohýbat, kdyby se 

, dbejte na to, aby ručičky při provozu o sebe nazavadily, 
áctku a zadním 

li ručičky o sebe nezavadí, až 
na čísle, můžete je 

posunout jak bude potřeba. Návod na nasazení ručiček najdete na 

dřevu tvrdne 20 dnů, proto se vyhýbejte oděru nebo 
být ve vlhkém 

prostředí a nemělo by na ně pršet. Ručičky jsou hliníkové, proto 
se vyhýbejte poškození, snadno se můžou ohnout.  

Věřím, že Vám hodiny budou dobře sloužit a budete s nimi spokojeni,  
606 719 929 

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách 

Michal Kaspřík a  


